Giiltig ab 1. Juni 2024

Leoben Zentrum - Hinterberg - G6ss

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien; vorgezogener Betriebsschluss am 24. Dezember

Haltestelle

Montag - Freitag (Werktag)
S

Verkehrsbeschrankung

Verkehrshinweis L2 L 2] [L2] [L2] [L2] [L2] [L2] [L2] [L2] [L2] [L2] [L2] [L2]
Leoben Zentrum 5:33 6:28 7:15 824 924 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:50 20:48 21:40
Leoben Montanuniversitat 5:34  6:29 7:16 825 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:51 20:49 21:41
Leoben Hauptbahnhof 5:35_ 6:30 717 826 9:26_10:26_11:26_ 12:26_ 13:26_ 14:26_ 15:26_ 16:26_17:26 18:26_ 19:26_ 19:52 20:50 21:42
Leoben Landeskrankenhaus 5:37  6:32 7:19 828 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:54 20:52 21:44
Leoben MoserhofstraRe Gymnasium 539 634 7:21 830 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:56 20:53 21:45
Leoben Karntner StrafRe/Fachmarktzentrum 540 6:35 7:22 831 931 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 1831 19:31 19:57 20:54 21:46
Leoben KerpelystraRRe 541 636 7:23 832 9332 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 1832 19:32 19:58 20:55 21:47
Leoben Ziegelofenweg 5:42 6:37 7:24 833 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 19:59 20:55 21:47
Leoben Hauselberg/B116 5:43 6:38 7:25 834 9334 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:00 20:56 21:48
Hinterberg Hinterbergstrale 544 639 719 7:26 835 9335 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:01 20:57 21:49
Hinterberg West 5:45 640 7:20 7:27 836 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:02 20:58 21:50
Hinterberg AT&S 5:47 642 7:22 7:29 838 9:33 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:04 21:00 21:51
Hinterberg Fabriksgasse 548 643 7:23 7330 839 9339 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:05 21:01 21:52
Hinterberg An der Uberfuhr 5:49 644 7:24 7:31 840 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:06 21:02 21:53
Hinterberg Sebinger 5:50 6:45 7:25 7:32 841 941 1041 11:41 12:41 13:41 1441 1541 1641 17:41 1841 19:41 20:07 21:03 21:54
Hinterberg Waldrandsiedlung 5:51 646 7:26 7:33 842 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15142 1642 17:42 18:42 19:42 20:08 21:.04 21:54
Hinterberg Sebinger 6:46 7:26 7:33 842 9142 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:08 21:05 21:55
Hinterberg An der Uberfuhr 6:47 727 734 843 943 1043 11:43 12:43 13:43 14:43 1543 1643 17:43 18:43 20:09 21:.06 21:55
Leoben Hornbach 6:48 7:28 735 844 944 1044 11:44 12:44 13:44 1444 1544 1644 17:44 1844 20:10 21:.07 21:56
Leoben Handlkreuz 6:49 7:29 7:36 845 945 1045 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 20:11  21:08 21:57
Leoben Prettach 6:50 7:30 7:37 846 946 1046 11:46 12:46 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46 20:12 21:09 21:58
Leoben St.Erhard 6:51  7:31 7:38 847 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 18:47 20:13 21:10 21:59
Leoben Max-Kober-Gasse 6:52 7:32 7:39 848 948 1048 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 16:48 17:48 18:48 20:14 21:10 22:00
Leoben Mayr-Melnhof-StraRe 6:53  7:33  7:40 849 9149 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15149 16:49 17:49 1849 20:15 21:11  22:01
Leoben Siedlung Goss 6:54 734 741 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:16  21:12 22:02
Haltestelle Samstag (Werktag)

Verkehrshinweis [L2] [L2] [L2] [L2] ™ [L2] [L2] [L2] [L2] [L2] [L2] [L2] L2 L 2]
Leoben Zentrum 5:33 6:28 7:05 824 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 1524 1624 17:24 18:24 19:50 20:48 21:40
Leoben Montanuniversitat 5:34 6:29 7:06 825 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:51 20:49 21:41
Leoben Hauptbahnhof 535 6:30  7:07 826 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:52 20:50 21:42
Leoben Landeskrankenhaus 5:37 6:332  7:09 828 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:54 20:52 21:44
Leoben MoserhofstraBe Gymnasium 539 634 711 830 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:56 20:53 21:45
Leoben Karntner Stralle/Fachmarktzentrum 540 6:35 7:12 831  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:57 20:54 21:46
Leoben KerpelystraRRe 5:41 636 713 832 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 1832 19:58 20:55 21:47
Leoben Ziegelofenweg 5:42 6:37  7:14 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:59 20:55 21:47
Leoben Hauselberg/B116 543 638 7:15 834 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:00 20:56 21:48
Hinterberg Hinterbergstrale 544 639 7:16 835 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:01 20:57 21:49
Hinterberg West 5:45 640 7:17 836 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:02 20:58 21:50
Hinterberg AT&S 5:47 642 7:19 838 9:383 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:04 21:00 21:51
Hinterberg Fabriksgasse 548 643 7:20 839 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:05 21:01 21:52
Hinterberg An der Uberfuhr 5:49 6144 721 840 940 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 1840 20:06 21:02 21:53
Hinterberg Sebinger 5,50 6:45 7:22 841 941 1041 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 1641 17:41 1841 20:07 21:03 21:54
Hinterberg Waldrandsiedlung 5:51 646 7:23 842 942 1042 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 20:.08 21:04 21:54
Hinterberg Sebinger 6:46 7:23 842 9142 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:08 21:05 21:55
Hinterberg An der Uberfuhr 6:47 7:24 843 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 1843 20:09 21:06 21:55
Leoben Hornbach 6:48 7:25 844 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 1644 17:44 1844 20:10 21:07 21:56
Leoben Handlkreuz 6:49 7:26 845 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 1845 20:11 21:08 21:57
Leoben Prettach 6:50 7:27 846 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:12 21:09 21:58
Leoben St.Erhard 6:51 7:28 847 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:13 21:10 21:59
Leoben Max-Kober-Gasse 6:52 7:29 848 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:14 21:10 22:00
Leoben Mayr-Melnhof-StralBe 6:53  7:30 849 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 18:49 20:15 21:11 22:01
Leoben Siedlung Goss 6:54 7:31 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:16 21:12 22:02
Haltestelle Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis| [ [L2] [L2] [L2] [L2] [L2] [L2] [L2]
Leoben Zentrum 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 1824 19:50 20:48 21:40
Leoben Montanuniversitat 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:51 20:49 21:41
Leoben Hauptbahnhof 13:26  14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:52 20:50 21:42
Leoben Landeskrankenhaus 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:54 20:52 21:44
Leoben MoserhofstraBe Gymnasium 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:56 20:53 21:45
Leoben Karntner Stralle/Fachmarktzentrum 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:57 20:54 21:46
Leoben KerpelystraRRe 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 1832 19:58 20:55 21:47
Leoben Ziegelofenweg 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:59 20:55 21:47
Leoben Hauselberg/B116 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:00 20:56 21:48
Hinterberg Hinterbergstrale 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:01 20:57 21:49
Hinterberg West 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:02 20:58 21:50
Hinterberg AT&S 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:04 21:00 21:51
Hinterberg Fabriksgasse 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:05 21:01 21:52
Hinterberg An der Uberfuhr 13:40 14:40 1540 16:40 17:40 18:40 20:06 21:02 21:53
Hinterberg Sebinger 13:41 14:41 15141 16:41 17:41 18:41 20:07 21:03 21:54
Hinterberg Waldrandsiedlung 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 1842 20:08 21:04 21:54
Hinterberg Sebinger 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 20:08 21:05 21:55
Hinterberg An der Uberfuhr 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:09 21:06 21:55
Leoben Hornbach 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 1844 20:10 21:07 21:56
Leoben Handlkreuz 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 1845 20:11 21:08 21:57
Leoben Prettach 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:12 21:09 21:58
Leoben St.Erhard 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:13 21:10 21:59
Leoben Max-Kober-Gasse 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:14 21:10 22:00
Leoben Mayr-Melnhof-StraRRe 13:49 14:49 15149 16:49 17:49 1849 20:15 21:11 22:01
Leoben Siedlung Goss 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:16 21:12 22:02

S an Schultagen Weiterfahrt ab Siedlung Géss als Linie 2 nach Zentrum.

Stadtwerke
Leoben

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

Stadtwerke Leoben | Kerpelystrae 21, 8700 Leoben, +43 3842 23024, +43 3842 23024 503 oder +43 3842 23024 504

VERBUND LINIE Bilx= |

15.05.2024 14:58:24 53-4-m-3 j24



GOss - Hinterberg - Leoben Zentrum

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien; vorgezogener Betriebsschluss am 24. Dezember

Haltestelle

Montag - Freitag (Werktag)

Leoben Siedlung Goss 7:.00 7:43 852 952 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 22:25

Leoben Mayr-Melnhof-StraBe 7.01 7:44 853 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 22:26

Leoben Max-Kober-Gasse 7:02 7:45 854 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 22:27

Leoben St.Erhard 7:02 7:45 854 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 22:27

Leoben Prettach 7:03 7:46 855 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:28

Leoben Handlkreuz 7:.04 7:47 856 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:29

Leoben Hornbach 7.05 7:48 857 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 1857 22:29

Hinterberg An der Uberfuhr 7:06 7:49 858 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:30

Hinterberg Sebinger 7:06 7:50 859 959 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 22:31

Hinterberg Waldrandsiedlung 6:03 640 7:07 7:51 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:32

Hinterberg Sebinger 6:03 6:40 7:07 7:51 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:32

Hinterberg An der Uberfuhr 6:04 6:41 7:08 7:52 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:33

Hinterberg Fabriksgasse 6:05 6:42 7:09 7:53 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 22:34

Hinterberg AT&S 6:06 6:43 7:10 7:54 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:35

Hinterberg West 6:07 645 7:12  7:56_ 9:06 10:06_11:06_12:06_13:06_14:06_15:06_16:06_17:06_ 18:06_19:06 22:36

Hinterberg Hinterbergstralle 6:08 6:46 7:13 7:57 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 22:37

Leoben Hauselberg/B116 6:09 6:47 7:14 7:58 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 22:38

Leoben Ziegelofenweg 6:10 6:48 7:15 7:59 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 22:39

Leoben KerpelystraRRe 6:11 649 7:16 800 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 22:40

Leoben Karntner StraRe/Fachmarktzentrum 6:12 650 7:17 801 911 10:11 11:11 12:11 13:11 1411 1511 1611 17:11 18:11  19:11

Leoben Moserhofstrale Gymnasium 6:13  6:51 718 802  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Leoben Waasenkirche 6:14 652 7:19 803 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Leoben Waasenbriicke 6:15 6:53 7:20 8:04 9114 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15114 16:14 17:14 18:14 19:14

Leoben Landeskrankenhaus 6:16  6:554 7:21 805 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Leoben Hauptbahnhof 6:18 656 7:23 807 9:17 10:17_11:17_ 12:17 13:17_14:17 _15:17_16:17_17:17 1817 _19:17

Leoben Montanuniversitat 6:19 658 7:25 809 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 1819 19:19

Leoben Zentrum 6:20 7:00 7:26 811 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Haltestelle Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag

Leoben Siedlung Goss 7:.00 7:33 852 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 22:25 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Leoben Mayr-Melnhof-StraBe 7:01 7:34 853 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 22:26 13:51 14:51 1551 16:51 17:51 18:51
Leoben Max-Kober-Gasse 7:02 7:35 854 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 22:27 13:51 14:51 1551 16:51 17:51 18:51
Leoben St.Erhard 7:02  7:35 854 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 22:27 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Leoben Prettach 7:03 7:36 855 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:28 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Leoben Handlkreuz 7:04 7:336 856 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:29 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Leoben Hornbach 7:.05 7:38 857 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 1857 22:29 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Hinterberg An der Uberfuhr 7:06 7:39 858 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:30 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Hinterberg Sebinger 7.06 7:40 859 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 1859 22:31 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 1857
Hinterberg Waldrandsiedlung 6:03 7:.07 7:41 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:32 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Hinterberg Sebinger 6:03 7:.07 7:41 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:.01 19:01 22:32 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Hinterberg An der Uberfuhr 6:04 7:08 7:42 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Hinterberg Fabriksgasse 6:05 7:09 7:43 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 22:34 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Hinterberg AT&S 6:06 7:10 7:44 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:35 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Hinterberg West 6:07  7:12  7:46_ 9:06 10:06 11:06_ 12:06_13:06_14:06_15:06_16:06_17:06_18:06_ 19:06 22:36 14:01_15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Hinterberg Hinterbergstralle 6:08 7:13  7:47 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:.07 19:07 22:37 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Leoben Hauselberg/B116 6:09 7:14 7:48 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 22:38 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Leoben Ziegelofenweg 6:10 7:15 7:49 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:.09 19:09 22:39 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Leoben KerpelystraRRe 6:11  7:16 7:50 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 22:40 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Leoben Karntner StraBe/Fachmarktzentrum 6:12  7:17 751 911 10:11 1111 1211 13:11 1411 1511 1611 17:11 1811 19:11 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Leoben Moserhofstrale Gymnasium 6:13 718 7:52 912 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 1812 19:12 14:07 15.07 16:07 17:07 18:07 19:07
Leoben Waasenkirche 6:14 7:19 7:53  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Leoben Waasenbriicke 6:14 7:20 7:54  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Leoben Landeskrankenhaus 6:15 7:21 755  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Leoben Hauptbahnhof 6:16  7:23  7:57 9:17 10:17 11:17_12:17_13:17_14:17 _15:17_16:17_17:17 1817 19:17 14:1215:12 16:12 17:1218:12 19:12
Leoben Montanuniversitat 6:17 7:25 7:59 9119 10:19 11:19 12:19 13:19 1419 15:19 16:19 17:19 1819 19:19 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Leoben Zentrum 6:18  7:26 801 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 1821 19:21 14:14 1514 16:14 17:14 18:14 19:14

Stadtwerke
Leoben

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

Stadtwerke Leoben | Kerpelystrae 21, 8700 Leoben, +43 3842 23024, +43 3842 23024 503 oder +43 3842 23024 504

VERBUND LINIE Bilx= |

15.05



	53-4-m-j24-3-H/R
	Linie 4
	Leoben Zentrum - Hinterberg - Göss
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag

	Göss - Hinterberg - Leoben Zentrum
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag



